Contratacao de empresa especializada para implantacao de sistema informatizado 
de ouvidoria em cumprimento ao Disposto na Lei 13.460/2.017 

CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor valor por item 

M000 DE DISPUTA: FECHADO. SEM DISPUTA DE LANCES. 

VALOR ESTIMADO: R$9.150,00 (NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS) 

DATA DO PERIODO DE PROPOSTAS: de 24 de setembro de 2.025 as 09h ate 06 de outubro de 
2.025 as 08:59h 

DATA E HORARIO DA SESSAO PUBLICA: 06 de outubro de 2.025 
as 

09h 

LOCAL DE REALIZAcAO: Bolsa de Licitac0es a Leiloes — HTTP://bll.org.br